E-REDES – Distribuição de Eletricidade, S.A.
Sede Social: Rua Camilo Castelo Branco, 43 1050-045 LISBOA
Matrícula na CRC de Lisboa n.º 8847      NIPC: 504394029      Capital Social: €200.000.000€

TECNOALMONDA - EQUIPAMENTO ELECTROTÉCNICO

DO ALMONDA, LDA

ATOUGUIA

2350-471, Santarém,

Portugal

Referência Data

197 08-03-2022

Assunto: Reconhecimento pela E-REDES – Distribuição de Eletricidade, S.A. de Empresas para Ramais.

Exmos. Senhores,

Vem a E-REDES – Distribuição de Eletricidade, S.A., comunicar a TECNOALMONDA - EQUIPAMENTO

ELECTROTÉCNICO DO ALMONDA, LDA, a decisão de atribuição do Reconhecimento para Ramais a seguir

indicados, e válido até 08-03-2023, sendo alertado para atualização da documentação no mês anterior à

cessação deste Reconhecimento.

    CHABT (Chegadas Aéreas de BT)

    CHSBT (Chegadas Subterrâneas de BT)

Este Reconhecimento é válido em toda a zona de intervenção da E-REDES – Distribuição de Eletricidade,

S.A., o qual poderá ser revogado caso se verifique o incumprimento dos pressupostos que conduziram à sua

atribuição.

		Com os melhores cumprimentos,
E-REDES – Distribuição de Eletricidade, S.A.

Processado por computador pelo que não carece de assinatura